
Cats Best UNIVERSAL 10l 5.5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

25.6.2025 15:24
1/1

KOČKY > Podestýlky > Pelety

Fotky [Galerie]

Kód produktu 62166
Výrobce TRIXIE
EAN 4002973000465

Organický přírodní produkt z rostlinných
vláken, které se získávají ze smrkového a
jedlového dřeva

Ceny

Dostupnost

Popis
má silné sací účinky a vytváří vůně bez přidání chemikálií
neobsahuje chemické přísady a je 100% biologicky rozložitelný
před použitím steliva pečlivě vyčistěte toaletu pro kočky nebo
klec pro drobného domácího mazlíčka (nepracujte s čistícími
prostředky obsahující čpavek)
naplňte toaletu nebo klec asi 3 cm vrstvou steliva
při vykonání potřeby na toaletě odstraňte znečištěné části steliva
a v případě potřeby kompletně vyměňte stelivo
materiál: 100% přírodní
hmotnost: 5,5 kg
objem: 10 l

https://maxizverimex.cz/manufacturer/trixie

